ad aliud matrimonium, nisi prius coram Ordinario eiusve delegato iura­
mento promiserit se ad normam SS. Canonum esse consensum praestiturum ». 

CCXLI. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam viri; ob ignoran­
tiam mulieris de natura matrimonii; ob vim vel metum; et DISPENSATIONIS 

SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: A. Wynen, G. Heard, Ponens, A. Canestri. 
Vinculi Defensor principalis: A. Del Corpo. 
Vinculi Defensor deputatus: S. A. Menendez. 
Advocati: C. Corsanego; C. Bernardini. 
Dubia: I. « An concedenda sit nova propositio causae ad normam 

cc. 1989 et 1903 » ; et quatenus affirmative : II. « An sententia Rotalis diei 
29 Novembris 1952 sit confirmanda, vel infirmanda, in c a s u » ; et quatenus 
negative ad I u m dubium vel ad 2 u m confirmata sententia Rotali diei 29 No­
vembris 1952 : III . « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispen­
satione super matrimonio rato et non consummato, in casu ». IV. « An con­
stet de nullitate matrimonii ». . 

Sententia diei 22 Decembris : « Ad I. « Affirmative ». Ad II . « Con­
firmandam esse, i. e. non constare de nullitate matrimonii, in casu ». Ad III . 
et IV. « Negative ». 

CCXLII. FLORENTINA - NULLITATIS MATRIMONII ob exclusum bonum sacra­
menti. 

Turnus Rotalis: F. Brennan, Ponens, D. Staffa, I. Pasquazi. 
Vinculi Defensor: A. Del Corpo. 
Advocatus: R. Romano. 
Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ». 
Sententia diei 23 Decembris : « Affirmative, vetito tamen mulieri tran­

situ ad alias nuptias, nisi prius coram Ordinario iurisiurando promiserit se 
consensum matrimonialem rite esse praestituram ». 

CCXLIII. SALERNITANA - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis vel metus. 
Turnus Rotalis: F. Brennan, Ponens, D. Staffa, I. Pasquazi. 
Vinculi Defensor principalis: A. Del Corpo. 
Vinculi Defensor deputatus: A. Cairoli. 
Advocatus: R. Romano. 
Dubium: « An sententia Rotalis diei 17 Maii 1955 sit confirmanda, 

vel infirmanda, in casu ». 
Sententia diei 23 Decembris : « Infirmandam esse, ideoque non con­

stare de nullitate matrimonii, in casu ». 

28 - ACTA, vol. XXIII , n. 8. - 10-6-1956. 
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II 

Causae quae eodem anno 1955 transactae fuerunt, vel quae absque defini­
tiva sententia, ex peculiaribus circumstantiis, finem habuerunt; quibus ad­
duntur decreta quoad recursus contra libellorum reiectionem. 

I. BERGOMEN. - Iurium, coram R. P. D. Petro Mattioli. 
Cum pars conventa ad litis compositionem pervenerit, ideoque appella­

tioni renuntiaverit, R. P. D. Ponens, decreto diei 7 Ianuarii, causam finitam 
declarat et acta in archivo reponi iubet.